



شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۷۶

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر

الزام قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کشور مبنی بر استفاده ۹۵ درصدی از

کارت سوخت شخصی، گفت: این تعداد تا پایان بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

به ۶۷ درصد رسیده است.

علی‌اکبر عرب‌عامری با بیان اینکه در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ملزم شده بود که ۹۰ درصد توزیع بنزین را از طریق کارت سوخت شخصی انجام دهد که این الزام امسال به حداقل ۹۵ درصد رسیده است، اظهار کرد: تا پایان بهمن ماه سال ۱۴۰۲، استفاده ۶۷ درصدی از کارت سوخت محقق شده بود که با توجه به کافی بودن تعداد سهمیه اختصاص‌یافته پارانهای و آزاد خودروهای شخصی برای عموم مردم، لازم است مردم استفاده از کارت سوخت شخصی را در اولویت قرار دهند.

وی با بیان اینکه به‌منظور خدمات‌رسانی مناسب در ایام نوروز امسال به مسافران به‌صورت موقت، تعداد کارت‌های آزاد جایگاه‌ها از ۴ تا ۲ برابر افزایش یافت که این حجم با توجه به پایان سفره به روال پیش‌بازگشته و این طور نبوده است که تعداد کارت‌ها کاهش یابد، گفت: هم‌کثون تعدادی کارت آزاد در جایگاه‌ها با توجه به تعداد نازل‌های هر جایگاه موجود است تا افرادی که سهمیه آن‌ها به اتمام رسیده یا نوبت‌ا هستند، از آن برداشت کنند که سقف برداشت این کارت‌ها با توجه به میانگین سوختگیری خودروها در کشور (۳۰ تا ۳۵ لیتر) ۴۰ لیتر است.

رדיابی کارت‌های مفقودشده از طریق سامانه ردیابی کارت‌های گمشده عرب‌عامری درباره روند پیگیری وضع کارت‌های سوخت مفقودی گفت: افراد می‌توانند در صورت مفقودی کارت در جایگاه‌ها، تازه‌بنزین، وضعیت کارت سوخت خود را از طریق سامانه ردیابی کارت‌های گمشده ردیابی کنند.

تخلفات عرضه بنزین سوپر را گزارش دهید

وی درباره موجودی بنزین سوپر جایگاه‌ها توضیح داد: با توجه به مصرف بالای بنزین سوپر نیاز است که به منظور تولید بیشتر بنزین، از ظرفیت بنزین سوپر نیز استفاده کنیم؛ کیفیت بنزین پیورو که در کلانشهرها توزیع می‌شود با بنزین سوپر تقابلی دارد و هموطنان در این

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا در پی ضعیف شدن امیدها به مذاکرات آتش‌س میان رژیم صهیونیستی و حماس، افزایش یافت. بهای معاملات نفت برنت با ۲۸ سنت افزایش، به ۹۰ دلار و ۶۶ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲۱ سنت افزایش، به ۸۶ دلار و ۶۴ سنت در هر بشکه رسید. دور جدید مذاکرات آتش‌س میان رژیم صهیونیستی و حماس در قاهره، به صعود چند روزه بهای معاملات نفت برنت، پایان داد و این شاخص روز دوشنبه برای

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر

الزام قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کشور مبنی بر استفاده ۹۵ درصدی از

کارت سوخت شخصی، گفت: این تعداد تا پایان بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

به ۶۷ درصد رسیده است.

علی‌اکبر عرب‌عامری با بیان اینکه در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ملزم شده بود که ۹۰ درصد توزیع بنزین را از طریق کارت سوخت شخصی انجام دهد که این الزام امسال به حداقل ۹۵ درصد رسیده است، اظهار کرد: تا پایان بهمن ماه سال ۱۴۰۲، استفاده ۶۷ درصدی از کارت سوخت محقق شده بود که با توجه به کافی بودن تعداد سهمیه اختصاص‌یافته پارانهای و آزاد خودروهای شخصی برای عموم مردم، لازم است مردم استفاده از کارت سوخت شخصی را در اولویت قرار دهند.

وی با بیان اینکه به‌منظور خدمات‌رسانی مناسب در ایام نوروز امسال به مسافران به‌صورت موقت، تعداد کارت‌های آزاد جایگاه‌ها از ۴ تا ۲ برابر افزایش یافت که این حجم با توجه به پایان سفره به روال پیش‌بازگشته و این طور نبوده است که تعداد کارت‌ها کاهش یابد، گفت: هم‌کثون تعدادی کارت آزاد در جایگاه‌ها با توجه به تعداد نازل‌های هر جایگاه موجود است تا افرادی که سهمیه آن‌ها به اتمام رسیده یا نوبت‌ا هستند، از آن برداشت کنند که سقف برداشت این کارت‌ها با توجه به میانگین سوختگیری خودروها در کشور (۳۰ تا ۳۵ لیتر) ۴۰ لیتر است.

ریدیابی کارت‌های مفقودشده از طریق سامانه ردیابی کارت‌های گمشده عرب‌عامری درباره روند پیگیری وضع کارت‌های سوخت مفقودی گفت: افراد می‌توانند در صورت مفقودی کارت در جایگاه‌ها، تازه‌بنزین، وضعیت کارت سوخت خود را از طریق سامانه ردیابی کارت‌های گمشده ردیابی کنند.

یاره نگرانی نداشتنه باشند. عرضه بنزین سوپر به خودروهای مدل بالا غیرقانونی است و هموطنان تخلفات احتمالی در این باره را به سامانه ۰۹۶۲۷ گزارش کنند.

مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی درباره برخی گزارش‌ها درباره کاهش سهمیه بیش از حجم سوخت دریافتی افزود: اگر سوختگیری صحیح انجام نشود، ممکن است یک مقدار جزئی از سهمیه افراد در هنگام سوختگیری کاهش یابد؛ بنابراین لازم است که هموطنان در این باره دقت داشته باشند که بعد از این که نازل را در جای خود باز می‌گردانند، صبر کنند تا سامانه پیام برداشتن کارت را اعلام کند و بعد کارت خود را بردارند.



«امتیاز» خروج برخی شرکت‌های تأمین اجتماعی از زیان‌دهی را بررسی کرد؛

بازگشت تأمین اجتماعی به روزهای خوب



رشد، صعود جزئی مطرح است اما در جهش، افزایش بسیار قابل توجه مدنظر است. مرتضوی ادامه داد: جهش حداقل معادل صد درصد و بیشتر است و ما باید به این موضوع توجه ویژه داشته باشیم و حسب تأکید رهبر معظم انقلاب مردم را در جهش مشارکت دهیم.

وی با اشاره به اینکه در صورت جهش تولید، تورم نیز مدیریت می‌شود، گفت: وقتی بهره‌وری افزایش پیدا کند هزینه‌های تولید کاهش می‌یابد و اولین خروجی آن مهار تورم است.

وزیر تعاون، کاروروفاه اجتماعی تأکید کرد: در سال ۱۴۰۲ به‌رمغ همه تلاش‌های گسترده‌ای که معاندین و مخالفین داخلی و دشمنان خارجی داشتند، دولت رشد نقدینگی را مدیریت کرد و به زیر ۲۵ درصد رساند. تورم کلی در پایان سال ۱۴۰۲ ۴۰٫۵ درصد و تورم نقطه به نقطه نیز به ۳۵ درصد رسید.

مرتضوی با اشاره به این که همه مسئولان و دستگاه‌ها باید برای مشکلات مردم چاره‌اندیشی کنند، اظهار کرد: علاج وضع اقتصادی و معیشتی تورم، باید برنامه ریزی ما در پایان سال ۱۴۰۲ باشد؛ اگر این دو محقق نشود قطعاً به جهش تولید نخواهیم رسید.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه فعالیت‌های خوبی در مدت اخیرانجام شده اما کافی نیست، گفت: همه تلاش دولت این است که خود را فدای مردم کند و با تمام وجود نیز پای کار آمده است، اما دشمنی دشمنان را می‌بینیم که اعتماد عمومی مردم و اقتصاد کشور را نشانه رفته‌اند.

وی افزود: کمتر کشوری در دنیا سراغ داریم که مانند بیمارستان لواسانی یا میلاد و دیگر مراکز درمانی، این حجم از خدمات درمانی رایگان به مردم ارائه کنند.

مرتضوی با اشاره به آیاتی از کلام الله مجید ادامه داد: باید بیش از این کار کنیم و دستت یابی به اهداف عالی را همه با هم‌کاری هم رقم بزنیم.

افزایش حقوق بانزنشستگان تأمین اجتماعی از اردیبهشت

در همین زمینه مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به این‌که پرداخت حقوق فروردین بانزنشستگان از ۲۰ فروردین آغاز شده است، اعلام کرد: افزایش حقوق بانزنشستگان تأمین‌اجتماعی در حقوق اردیبهشت آنان اعمال و مابه‌التفاوت فروردین نیز خرداد ماه پرداخت خواهد شد.

میرهاشم موسوی در مراسم آغاز عملیات اجرایی سه پروژه بیمه‌ای و درمانی این سازمان در اردیبل با اشاره به این‌که پرداخت حقوق فروردین بانزنشستگان از ۲۰ فروردین آغاز شده است، اعلام کرد: افزایش حقوق بانزنشستگان تأمین‌اجتماعی

نخستین بار در پنج روز معامله گذشته، کاهش پیدا کرد. اما بنیامین ناتایاها، نخست‌ وزیر رژیم صهیونیستی، روز دوشنبه، از تصمیم برای حمله به رفح خبر داد. تونی سالیاکمور، تحلیلگر شرکت آی جی در یادداشتی نوشت: این اقدام به امیدهای روز گذشته بازار که انتظار داشتند تنش‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه تخفیف پیدا کند، پایان داد. حماس اوایل روز سه شنبه اعلام کرد پیشنهاد رژیم صهیونیستی که از میانجی‌های قطری و مصری دریافت کرده است، به هیچ کدام از درخواست‌های جناح‌های فلسطینی عمل نکرده است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر

الزام قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کشور مبنی بر استفاده ۹۵ درصدی از

کارت سوخت شخصی، گفت: این تعداد تا پایان بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

به ۶۷ درصد رسیده است.

قیمت نفت بالاتر رفت

نخستین بار در پنج روز معامله گذشته، کاهش پیدا کرد. اما بنیامین ناتایاها، نخست‌ وزیر رژیم صهیونیستی، روز دوشنبه، از تصمیم برای حمله به رفح خبر داد. تونی سالیاکمور، تحلیلگر شرکت آی جی در یادداشتی نوشت: این اقدام به امیدهای روز گذشته بازار که انتظار داشتند تنش‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه تخفیف پیدا کند، پایان داد. حماس اوایل روز سه شنبه اعلام کرد پیشنهاد رژیم صهیونیستی که از میانجی‌های قطری و مصری دریافت کرده است، به هیچ کدام از درخواست‌های جناح‌های فلسطینی عمل نکرده است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر

الزام قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کشور مبنی بر استفاده ۹۵ درصدی از

کارت سوخت شخصی، گفت: این تعداد تا پایان بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

به ۶۷ درصد رسیده است.

۶۷ درصد از کارت سوخت شخصی استفاده می‌کنند



قطع سهمیه سوخت خودروهای اینترنتی در سال ۱۴۰۳
عرب‌عامری تأکید کرد افرادی که رمز کارت سوخت خودروهای اینترنتی در سال ۱۴۰۳ گفت: طبق مصوبه‌های جدید اعلام شده است که این سهمیه امسال اختصاص پیدا نکند که شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در این باره مجری بوده و تصمیم‌گیر نیست.

اجرای طرح پاپلوت سهمیه برخط کامیونداران از اردیبهشت‌ماه

وی درباره حجم سهمیه نفت‌گاز کامیونداران گفت: این سهمیه بر اساس پیمایش، تعداد بارنامه‌ها و مشخصات خودروها اختصاص می‌یابد و سهمیه به صورت افلاین و آنلاین شارژ می‌شود که البته به‌تازگی

قیمت نفت بالاتر رفت

اما حماس اعلام کرد پیش از پاسخ به میانجی‌ها، این پیشنهاد را بررسی خواهد کرد. به گفته تحلیلگران گروه بانکی ANZ، بازار همچنان سرگرم ارزیابی ریسک اختلاف عرضه نفت است. در این بین، عوامل بنیادین، از روند صعودی قیمت نفت حمایت می‌کنند. تقاضای هند برای سوخت در سال مالی ۲۰۲۴، تحت تأثیر مصرف بالاتر بنزین و سوخت جت، به رکورد بالایی رسیده است. بهبود فعالیت بخش تولید چین که هفته گذشته اعلام شد هم تقاضا برای سوخت را تقویت خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر

الزام قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کشور مبنی بر استفاده ۹۵ درصدی از

کارت سوخت شخصی، گفت: این تعداد تا پایان بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

به ۶۷ درصد رسیده است.

قیمت نفت بالاتر رفت

نخستین بار در پنج روز معامله گذشته، کاهش پیدا کرد. اما بنیامین ناتایاها، نخست‌ وزیر رژیم صهیونیستی، روز دوشنبه، از تصمیم برای حمله به رفح خبر داد. تونی سالیاکمور، تحلیلگر شرکت آی جی در یادداشتی نوشت: این اقدام به امیدهای روز گذشته بازار که انتظار داشتند تنش‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه تخفیف پیدا کند، پایان داد. حماس اوایل روز سه شنبه اعلام کرد پیشنهاد رژیم صهیونیستی که از میانجی‌های قطری و مصری دریافت کرده است، به هیچ کدام از درخواست‌های جناح‌های فلسطینی عمل نکرده است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر

الزام قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کشور مبنی بر استفاده ۹۵ درصدی از

کارت سوخت شخصی، گفت: این تعداد تا پایان بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

به ۶۷ درصد رسیده است.

۶۷ درصد از کارت سوخت شخصی استفاده می‌کنند

به‌منظور توزیع عادلانه، به جای سهمیه ماهیانه، سهمیه پانزده روزه محاسبه و تخصیص می‌یابد.

مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی همچنین از اجرای طرح پاپلوت اختصاص سهمیه کامیونداران به صورت برخط از ابتدای اردیبهشت‌ماه اسال خبر داد و افزود: براساس این طرح پس از دریافت بارنامه، بسته به مسبر، سهمیه متناظر به کامیونداران اختصاص خواهد یافت که مشکل سهمیه را نیز مرتفع خواهد کرد.

کیفیت بنزین جایگاه‌های سطح شهرها یکسان است
عرب‌عامری درباره برخی شایعات مطرح شده درباره تفاوت کیفیت بنزین جایگاه‌های مختلف در شهرها گفت: کیفیت بنزین جایگاه‌های سطح شهرها یکسان است و چنین شایعاتی درباره متفاوت بودن کیفیت بنزین برخی جایگاه‌ها، بی پایه و اساس است.

وی همچنین با تأکید بر اجرای بازدیدهای منظم دوره‌ای در جایگاه‌های سوخت سراسر کشور ادامه داد: همه ۵۷ هزار نازل کشور به صور ماهیان چک می‌شود و افزون بر آن سازمان استاندارد نیز به‌صورت منظم بازرسی‌های خود را انجام می‌دهد.

خودروهای فرسوده یکی از دلایل مصرف سوخت در کشور

مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به این که یکی از دلایل مصرف سوخت در کشور، ما خودروهای فرسوده است، تصریح کرد: در این باره باید دولت تسهیلاتی ارائه کند که افراد بتوانند

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر

الزام قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کشور مبنی بر استفاده ۹۵ درصدی از

کارت سوخت شخصی، گفت: این تعداد تا پایان بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

به ۶۷ درصد رسیده است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر

الزام قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کشور مبنی بر استفاده ۹۵ درصدی از

کارت سوخت شخصی، گفت: این تعداد تا پایان بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

به ۶۷ درصد رسیده است.

تومان کسری وجود داشت که از محل استقرار بی‌حساب و کتاب و نظام بانکی و ایجاد تعهدات بی‌پشتوانه برای آیندگان تأمین می‌شد، در تمام ماه‌های سال گذشته موفق شدم حدود ۴۴ هزار میلیارد تومان حقوق بانزنشستگان و سایر تعهدات سازمان را بدون یک ریال استقراض از بانک‌ها تأمین و بموقع پرداخت کنیم.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با تشریح دستاوردها و توفیقات این سازمان اضافه کرد: اقدامات خوبی در سال‌های اخیر انجام شده و اعداد و آمارهای رسمی گویای وضعیت سازمان تأمین‌اجتماعی است.

وی با بیان اینکه دولت سیزدهم بیشترین پرداخت و تأدیة بدهی بیمه‌ای را با بهترین کیفیت و واگذاری سهام شرکت‌های مطلوب انجام داده است، ادامه داد: روبرکرد دولت به‌ویژه شخص رئیس جمهوری و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بحران‌سازی اجتماعی و بزرگنمایی مشکلات برای گذشتن از کنار آنها نیست بلکه این دولت ارائه خدمات بهتر و مسئولیت‌بر به تمامی آحاد مردم به‌خصوص بانزنشستگان و مستمری‌گیران و شرکای اجتماعی را در دستور کار قرار داده است.

موسوی افزود: سازمان تأمین‌اجتماعی در دولت سیزدهم تنها به فکر مدیریت وضعیت فعلی نیست بلکه توجه ویژه به تعهدات آینده و بین‌نسلی دارد و با نگاه راهبردی و برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، امروز سازمان تأمین‌اجتماعی در مسیر تحول قرار گرفته است و تلاش می‌شود ضمن غلبه بر مشکلات موجود، روبرکردهای مبتنی بر آینده‌سوزی و آینده‌خواری به آینده‌سازی تبدیل شود.

وی با بیان اینکه صندوق تأمین اجتماعی یک صندوق بین‌نسلی است، افزود: ما در برابر نسل آینده تمهد و مسئولیت داریم و باید جوابگوی آنها باشیم تا علاوه بر جلب رضایت خدا و ارائه خدمات به ذینفعان فعلی، شرمندة آیندگان نباشیم.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با بیان این‌که توسعه درمان رایگان، یکی از اولویت‌های این سازمان و دولت سیزدهم است، افزود: درمان رایسگان و ارائه خدمات درمانی کیفیی برای بیمه‌شدگان تحت پوشش این سازمان بسیار مهم و اساسی است و تلاش می‌شود با تأمین و تخصیص به‌موقع اعتبار، مراکز درمانی در حال احداث در زمان مقرر تکمیل شود و به بهره‌برداری برسد و در اختیار مردم و بیمه‌شدگان تحت پوشش قرار گیرد.

موسوی اضافه کرد: روبرکرد کلان سازمان تأمین اجتماعی در ایسن دوره، ارائه خدمات بهتر و مطلوب‌تر به بانزنشستگان و شرکای اجتماعی است و در سال‌های اخیر برنامه‌های خوبی از جمله سفرهای رایگان به مشهد مقدس و پرداخت تسهیلات بانکی به بانزنشستگان مرحله اجرا د آمده که این روند ادامه خواهد داشت. وی با اشاره به این که در استان اردبیل ۶۲۰ هزار نفر یعنی بیش از ۵۰ درصد جمعیت استان اردبیل تحت پوشش سازمان تأمین‌اجتماعی هستند، گفت: در استان اردبیل چندین پروژه بزرگ و کوچک در بخش درمانی و بیمه‌ای تأمین‌اجتماعی در حال اجراست که این تعداد ۱۰ پروژه با اولویت در مرحله تکمیل است که تعدادی از آنها امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

روزنامه صبح ایران

امیدباز

انرژی

اخبار کوتاه

تعمیر سه کشتی و شناور دریایی

شناور لوله گذار ابوذر ۱۲۰۰ و یک فروند تانکر نفتکش که هر کدام سویمین داک خود در ایزوایکو را تجربه می‌کردند به همراه شناور چند منظوره عسولویه با پایان تعمیرات خود، درای داک ایزوایکو را ترک کردند.

عزیزی مدیر گروه شناورهای بزرگ ایزوایکو در گفت و گو با خبرنگار ایسنا با اشاره به فعالیت شبانه روزی انجام شده بر روی این شناورها، اظهار کرد: شناور ابوذر ۱۲۰۰ با طول ۱۷۷٫۸۴ متر، عرض ۳۹٫۱۶ متر، ارتفاع ۱۲٫۳ متر مجهز به جرثقیل های ۱۲۰۰ تنی یکی از خاص‌ترین شناورهای موجود در کشور بوده که خدمات ارزشمندی را در جهت حفظ و استخراج سرمایه های ملی انجام داده است.

شرح تعمیرات انجام شده در این شناور شامل سندبلاست و رنگ آمیزی بدنه، تعویض آندها، تعویض ورق های درونی و بیرونی در نقاط مورد نیاز، تعمیر فریلد، اورهال هوک‌های جرثقیل اصلی و فرعی، تعویض لوله های سوخت، آب شور و آب شیرین در نقاط مورد نیاز، اورهال ولوها، تعمیر وینچ، پالیش پروانه، اورهال ژنراتور جرثقیل اصلی بوده که به دست توانمند مهندسین داخلی صورت پذیرفته است.

کشتی دیگری که در این عملیات ایزوایکو را به قصد الحاق به ناوگان حمل نفت خام کشور ترک کرد یک فروند تانکر بیست و هشت هزار تنی با ابعاد ۱۸۰ متر طول، ۲۲ متر عرض و ۱۸ متر ارتفاع می باشد. که جهت انجام تعمیرات اساسی و زیرایی از جمله: رنگ و سندبلاست، اورهال کامل ژنراتورها، اورهال موتور اصلی، تعویض سیل های شافت،تعویض ورق مخازن، ولو، پاپیه، الکترمو موتور، پمپ، استیل ورک و اوات فیتینگ وارد ایزواویکو شده بود. لازم به ذکر است که در روند تعویض سسیل های شافت این شناور برای نخستین بار در کشور یاتاقان های شافت Recondition شد که در نوع خود منحصر بفرد بود.

سویمین شناور آنداک شده در این عملیات شناور چند منظوره عسولویه بود که با ابعاد ۳۸ متر طول، ۹ متر عرض و ۵ متر اخور، تعمیراتی شامل ۶۰۰ متر تعویض لوله، اورهال کامل ۹۸ عدد ولو، تعمیرات وینچ لنگر، ژنراتور، میگرتست ۴۰ عدد الکتروموتور و رنگ و سند بلاست بدنه، عرشه و مخازن آب را در درای داک ایزواویکو با بالاترین کیفیت تجربه کرد.

تداوم این‌گونه تعمیرات علاوه بر جلوگیری از مقادیر قابل توجهی ارز، می تواند منجر به ایجاد اشتغال پایدار در منطقه شود از همین رو نقش ایزواویکو به عنوان یک صنعت استراتژیک و پشتیبان در این میان بسیار حائز اهمیت بوده و هست.

بزرگترین بازرگان انرژی جهان ۱۳ میلیارد دلار سود کرد

شرکت ویتول که بزرگترین بازرگان انرژی جهان است، در سال ۲۰۲۳، ۲۰ درصد سود خالص ۱۲ میلیارد دلار داشت. روزنامه فاینششیل تایمز به نقل از منابع آگاه از نتایج مالی ویتول، این خبر را گزارش کرد. با این حال، این رقم در مقایسه با ۱۵ میلیارد دلار سود خالصی که ویتول در سال ۲۰۲۲ داشت، کم است. این شرکت بازرگانی سوئیس، سود خود را فاش نمی‌کند.

درآمد ویتول در سال ۲۰۲۳، ۴۰۰ میلیارد دلار رسید که بیش از ۲۰ درصد در مقایسه با سال قبل کاهش داشت زیرا نفت از اوج قیمتی که در سال ۲۰۲۲ تحت تأثیر حمله نظامی روسیه به اوکراین و تحریمهای غربی علیه مسکو پیدا کرده بود، عقب‌نشینی کرد.

ویتول در مارس اعلام کرد شاهد محدودتر شدن بازار جهانی محصولات نفتی است زیرا بحران دریای سرخ و تغییر مسیر تجارت محصولات روسی، باعث شده است حجم زیادی از محصولات نفتی در نفتکش‌ها روی آب بماند.

بر اساس گزارش روبرتزر، شرکت بازرگانی رقیب ترافیگورا، سود خالص حدود ۷.۴ میلیارد دلار را برای سال ۲۰۲۳ گزارش کرده که پنج درصد بالاتر از سال قبل بوده است. گروه گاتلور، سود خالص ۱.۵۲۵ میلیارد دلار را در ۱۲۷ میلیارد دلار درآمد در سال میلادی گذشته داشت که دومین نتایج مالی قوی در تاریخ این گروه بود.

طبق گزارش شرکت مشاوره اولیویه وایمن، ویتول و سایر شرکت‌های بازرگانی کالا طی چندین سال توانایی عملکرد قدرتمند و سود بالا، ۱۲۰ میلیارد دلار پول نقد جمع اوری کرده‌اند. مدیران این صنعت اکنون برای سرمایه‌گذاری مجدد و تبدیل شرکت‌های بزرگ بازرگانی خود از کارگزاران بازار، به شکل دهنده‌های صنعت، مبلغ هنگفتی پول در اختیار دارند.

احتمال رهاسازی آب از سد زر

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان از احتمال رهاسازی آب در حوضه سد در روزهای پیش رو با توجه به شرایط و پیش‌بینی‌های هواشناسی مبنی بر بارندگی خبرداد.

محمد خانچی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به اعلام سطح نارتجی بارندگی توسط هواشناسی و هشدارهای داده شده در این خصوص، جلسه هماهنگی دستگاه‌های امدادی امروز تشکیل شد و در این زمینه آخرین وضعیت بارندگی‌های پالادست استان و در سطح استان و ظرفیت موجود سدها مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به شرایط و پیش‌بینی‌های هواشناسی احتمال دارد در حوضه سد زر رهاسازی آب انجام شود. خانچی ادامه داد: در این زمینه هشدار بسیار احتما باید مراقبت‌های لازم را داشته باشند و همچنین از گردشگران می‌خواهیم با توجه به دو سه روز تعطیلی پیش رو از حضور و تردد در مناطق کوهستانی و در محیطها و مسیرهای رودخانه‌ای مشخصا در حوضه سد زر خودداری کنند.

وی با اشاره به پیش‌بینی وزش باد در برخی نقاط استان گفت: در این زمینه توصیه لازم به شرکت‌های توزیع برق و برق منطقه‌ای شده است تا بحث قطع برق به حداقل برسد.

انتظار ما از مردم این است که همراهی بکنند تا ان‌شاءالله در روزهای پیش رو و عید سعید فطر مشکلی به وجود نیاید.